
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 

06.11.2018 № 581 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 14.06.2017 № 282 «Про заходи щодо недопущення задухи 
водних біоресурсів у Каховському, Дніпровському водосховищах та 
Азовському морі» 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації                      
від 14.06.2017 № 282 «Про заходи щодо недопущення задухи водних 
біоресурсів у Каховському, Дніпровському водосховищах та Азовському 
морі», виключивши з пункту 4 слова: «Василівській» та «Управлінню 
Державного агентства рибного господарства у Запорізькій області». 
 
 
 
Голова                                                                                       К. БРИЛЬ 
 
 
 


